2025 年 8 月 8 日

各 位
会 社 名 ブランディングテクノロジー株式会社

代表者名代表取締役社長 木村 裕紀
（コード：7067 東証グロース）

問合せ先 経営管理本部長 安藤 信雄
（TEL．03－6455－3117）

＜グロース＞投資に関する説明会開催状況について

記
以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

〇開催状況
開 催 日 時 2025 年 8 月 8 日（金）午後 3 時 30 分よりウェブサイトで配信開始
開 催 方 法 当社ウェブサイトで IR 会社説明会の音声・動画配信

配信後、8 月 22 日までウェブサイトでご質問を募り、後日回答を
ウェブサイトで公開

開 催 場 所 当社ウェブサイトの IR 会社説明会
https://www.branding-t.co.jp/2026031q_movie/
説明会資料名  2026 年 3 月期第 1 四半期決算説明資料
https://www.branding-t.co.jp/pdf/ir/odrtki60Gsjg.pdf

【添付資料】
1．IR 決算説明会資料
なお、本決算説明会では、2025 年 8 月 22 日午後１時までご質問を受け付け、後日、主なご質
問と回答をウェブサイト上に掲載する予定です。
掲載する質問内容は要約し、お名前・メールアドレスなどの個人情報は公開いたしません。
ご質問は、「お問い合わせフォーム」から受け付けます。お電話でのご質問は受け付けておりま
せんのでご了解願います。「お問い合わせフォーム」に必要事項、内容をご入力願います。
必須項目をご記入の上、個人情報利用同意にチェックいただき送信してください。
※お問い合わせフォームにご入力いただきました個人情報は、IR 会社説明会のご質問回答のた
めに適正に利用させていただきます。

以上

https://www.branding-t.co.jp/2026031q_movie/
https://www.branding-t.co.jp/pdf/ir/odrtki60Gsjg.pdf